[bookmark: _GoBack][image: ]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng
[bookmark: _Hlk196294455]Tôi tên:	Mã số người học:
Ngày sinh:	Căn cước công dân:
Hộ khẩu thường trú:
Điện thoại liên lạc:	Email:
Lớp:	Ngành học:	Khóa:
Tôi làm đơn kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng cho phép tôi được thôi học kể từ học kỳ….., năm học 20……-20……
Lý do xin thôi học:

Tôi cam kết thanh toán các khoản nợ (nếu có) và rút hồ sơ người học theo quy định.
Tôi cam kết việc xin thôi học đã được sự đồng ý của ………………(bố mẹ hoặc người giám hộ) và chịu mọi trách nhiệm thôi học sau khi có Quyết định.
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

TRƯỞNG KHOA
(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi họ tên)
Ý kiến:……………………………………
…………………………………………….

…………………………………..
	Đà Nẵng, ngày……. tháng……năm 20…
Người làm đơn
(Ký và ghi họ tên)

…………………………………..

	TRƯỞNG PHÒNG QLNH-TV

…………………………………..
	DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

…………………………………..

B03.QLNH-TV-04	Lần ban hành: 1	Ngày ban hành: 29 /4 /2025
image1.png